
Společná STK při KKKS a PKKS 

Zpravodaj Východočeské poháru dorostu 

Číslo: 1 ročník 2012-2013 

Ústí nad Orlicí 11.10. 2012 zpracoval: Glac Petr  

VÝSLEDKY 1. Turnajů 

 

 Tak tedy po velmi dlouhé době vydávám první zpravodaj 
Východočeského poháru dorostu. Bylo to zaviněno jednak pozdním 
zasláním výsledků ze Smiřic a poté mými rodinnými problémy. 
Příště to již bude určitě lepší.  

 Prvních turnajů ve Smiřicích a hylvátech se zúčastnilo 10 
chlapců a 2 dívky. Z ligových družstev využili startu pouze 
dorostenci z České Třebové a právě Jan Kmoníček dosáhl 
nejlepšího výkonu. 

 Příští turnaje jsou na programu 28.října v Přelouči a 
Červeném Kostelci. Upozorňuji, že termín přihlášek je 18.10. 
Přihláška má jít na odpovídající osobu, kterými jsou v Přelouči 
Petr Miláček (xmilacekp@seznam.cz, tel.777 198 174) a v Červeném 
Kostelci Lukáš Janko (janko.kuzelky@seznam.cz, tel. 602 279 093) 
a také na moji adresu, která je uvedena v rozpise chybně, ale 
v rozlosování je správná (petrglac47@gmail.com, tel. 
732 246 957). 

     

Smiřice: 

Dorostenky: 

1. Graciasová Jitka Vrchlabí 390 20 bodů 

2. Prokopová Tereza Smiřice 347   0  

 

Dorostenci: 

1. Ivan Filip Smiřice 397 22 bodů 

2. Glos Josef Vrchlabí 389 12 

mailto:xmilacekp@seznam.cz
mailto:janko.kuzelky@seznam.cz
mailto:petrglac47@gmail.com


3. Neumann David Č.Kostelec 369 4 

4. Ringel David Vrchlabí 367 4 

5. Erben Ladislav Vrchlabí 340 0 

 

Hylváty: 

Dorostenci: 

1. Kmoníček Jan Č.Třebová 439 38 bodů 

2. Kmoníček Jiří Č.Třebová 389 12 

3. John Petr Hylváty 381 7 

4. Řehák Karel Hylváty 355 2 

5. Vítek David Č.Třebová 322 0 

 

Pořadí po 1.turnaji 

  U dorostenek je totožné s výsledkem turnaje ve Smiřicích 

 Dorostenci: 

1. Kmoníček Jan Č.Třebová 38 439,0 

2. Ivan Filip Smiřice 22 397,0 

3. Kmoníček Jiří Č.Třebová 12 389,0 

     Glos Josef Vrchlabí 12 389,0 

5. John Petr Hylváty 7 381,0 

6. Neumann David Č.Kostelec 4 369,0 

7. Ringel David Vrchlabí 4 367,0 

8. Řehák Karel Hylváty 2 355,0 

9. Erben Ladislav Vrchlabí 0 340,0 

10. Vítek David Č.Třebová 0 322,0 

 


